
 

Komentár – 2. kolo 
 

Tahákem 2. kola bylo utkání ŠK Trstená Starek vs ŠK Železiarne Podbrezová. Čekalo se, jak 

si poradí největší konkurent právě Podbrezové na domácí kuželně. Hosté potvrdili roli favorita 

a domácí celek bez větších problému zdolali. V utkání padlo 11 šestistovek, z toho 4x přes 650. 

Sokol Luhačovice přivítalo družstvo Interu Bratislava. Hosté nedokázali překonat laťku 600 

poražených kuželek, kdežto domácím se to povedlo hned 2x. Nejlepším hráčem utkání byl 

Rostislav Gorecký, výkonem 651. Zajímavé a vyrovnané utkání se hrálo v Brně Husovicích. 

Hosté stejně jako domácí výkony neoslnili, ale hosté z Jihlavy byli přeci jen o něco málo lepší. 

Když přičteme nejlepší výkon v utkání, který podal Honza Kotyza (637), znamenal náskok 

který hosté již nepustili.  

Do Rakovic zajížděli Rokycany, zápas se jim moc nepovedl a tak domácí který sice první rundu 

prohráli, ve zbytku utkání dominovali a zaslouženě berou body. Nejlepším hráčem utkání byl 

Michal Jirouš výkonem 640 poražených kuželek. 

KK Slavoj Praha absolvoval dvou zápasovou šňůru když se v sobotu přestavil na drahách V. 

Šariše a v neděli pak v Podbrezové. Zdálo by se že sobotní zápas, který skončil poměrem 6:2 

ve prospěch domácích byl také jednostrannou záležitostí. Opak je ale pravdou. Utkání bylo 

vyrovnané a bojovalo se až do posledních hodů. Rozdíl 24 kuželek tomu napovídá. V neděli 

pak Slavoj nastoupil na drahách Podbrezové. Vítězství domácího celku se čekalo, no nečekal 

se takový výsledkový propad. Nejlepším hráčem utkání byl Peter Nemček výkonem 630 

poražených kuželek. Poslední utkání kola Tatran Sučany vs Lokomotiva Č. Třebová se pro 

poruchu stavěčů neodehrálo. STK Interligy hledá vhodný termín dohrávky. 


